足寄町住環境・店舗等整備補助金交付申請書

年  月  日

足寄町長 様

   申請者  住  所

氏  名           ㊞

（名称及び代表者）

               電話番号    （   ）

足寄町住環境・店舗等整備補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

住宅（店舗）の所在地 足寄郡足寄町

住宅（店舗）の種類  □ 専用住宅  □ 併用住宅  □ 店舗  □ 賃貸住宅

住宅（店舗）の構造

及 び 規 模

（カラマツ材利用の

場 合 は 使 用 量 ）

  造   階建・延床面積    ㎡

（カラマツ材使用量      ㎥）

集合住宅

50㎡未満 戸

50㎡以上 戸

合 計 戸

工 事 種 類 施 工 業 者
工 事 （ 購 入 ）

金 額

補 助 金 交 付

申 請 額

①

新 築 工 事

(賃貸住宅含む )

住 所

会社名
金       円 金       円

耐 震 診 断
住 所

会社名
金       円 金       円

住宅改修等工事

(賃貸住宅含む )

住 所

会社名
金       円 金       円

耐震改修工事
住 所

会社名
金       円 金       円

小   計 金       円 金       円

② カラマツ材利用 ①の業者と同じ ①に含む 金       円

③ 補助対象物件の購入 金       円 金       円

④ 外構舗装工事
住 所

会社名
金       円 金       円

①～④の合計 金       円 金       円